eram & tra p rones officij p fatis p rones Lromythen Termis de  
laroem sibi non recipiendo Nullas Moones Appelles ac eam p  
securones faciendo ac p rones omnia p rones p rones vel p rones  
catis euasioneby suspensioy p rones raris p rones om' bello p rones  
uentones ac alij quibusuis raris raris raris non raris raris  
re modo cho quous euarido Has raris p rones personalibz de  
conuonibz p rones omnia Mediantibz

# Castellana Derpaten Trochowskiemu Cedit

Comparans personaliter Coam Officio et Officijs p rones p rones  
Capitan' Lromythen Magnifica Dorothea de Fracolin Ma:  
gnifici Thomae de Erchowre Erchowre Castellani Derpaten Conans  
reluta Vidua Sana Mente et sapore exis et Semis Dierby Sumbz Su:  
nidionz suis quibusuis p rones et p rones raris raris raris raris  
vero p rones p rones Lromythen' Juridoni quous acum p rones  
attines de cura p rones ac bonis suis generaliter omibz totali  
ex p rones incorporando et subyando palam libere public ac  
ter exp ssum raris raris raris raris raris raris raris raris  
Numerum de Summa Septem Millium Florenorum Colon' sibi de  
agnoscenti per Eruch' olim Joannem de Erchowre Erchowre  
p rones olim Magnifici Thomae Erchowre Castellani Derpaten  
filium et hanc de Kamameli Conuex' raris raris raris raris  
p rones Lromythen' inspta raris raris raris raris raris raris raris  
Nempc totas et meljor Velle Erchowre in Terra et p rones  
p rones' cui raris raris raris raris raris raris raris raris raris  
p rones raris raris raris raris raris raris raris raris raris  
raris raris raris raris raris raris raris raris raris raris  
dem raris  
p rones p rones raris raris raris raris raris raris raris raris  
p rones raris raris raris raris raris raris raris raris raris  
et p rones p rones raris raris raris raris raris raris raris raris

Onerationum valuarum fuerunt quibus redditibus Commodis et simo-  
 laments Inscriptis quorū ffata conditionibus punitis clausulis  
 articulis variis legamentis ac nexibus in fauorem Omnibus Nichil  
 ex pmissis sunt admissi interpretati ac fuerunt Concedendū est.  
 regnandū q̄ de Regniē subz Succorū aut quopiam alio reseruatū  
 et exarpendo Verumptotū Gmpta rraua de Recognitione p̄cedere  
 bant ac eidem seuebant Sameantū et defacto Enri Alberto de  
 chore Episcopi olim Magnifici Velechici Episcopi Castellani  
 Symonis filio eius p̄ris acceptas ep̄is p̄p̄tū omnibz plena  
 na et sufficienti satisfactio q̄to et ardentat p̄u eido et for-  
 descendit p̄teribz Omnes et integritat sub hunc Gmptōm Omnium  
 in personam eiusdem Enri Alberto Episcopi Succorū tota  
 liter coplenane transulit transiit et incorporauit p̄u hunc  
 fert transiit et incorporat p̄teribz In quod quidem In festum  
 Summam ac bona Summa eadem creatā p̄teribz omnia p̄teribz  
 p̄ter Regniē abstracta et tradensa r̄neq̄ue et de facto eadem  
 Recognitione Memorato Romano dno et dno Succorū dno et  
 admittit realem Inuonem et auctent r̄uauz p̄p̄tem seu Minis-  
 que m̄uz Competentem et Nobles dno de quibz dno vbi dno offi-  
 acceptandū Per r̄sum Enri Alberto Episcopi Castellani  
 Saltem et eius posteris h̄c idem ubi Summam ac bona Summa  
 eadem creatā cum Inuonibz valuarū et emolumentis tenendi ha-  
 bendi et p̄teribz illibz quise v̄p̄tendi ac ad dno h̄c et h̄c Summā  
 p̄teribz bene placitū libere et effectiue p̄cedendi sunt p̄ter  
 ḡnatis ca omnia l̄atū in se complectentū p̄teribz ep̄is et transi-  
 figure Debet extēditur memorata Recognitione Magnifici dno  
 v̄terea Episcopi p̄ter ac dno dno in et dno et dno dno  
 generaliter omnibz ac Summis p̄cedentibz quibuslibz habent et  
 habendis Memorato Enri Alberto Episcopi Castellani Romano dno  
 et eius p̄ris in scribit et obligat p̄teribz ipsum et eius p̄ris

1316  
 In nomine Domini Amen. Nos Ludovicus Rex Bohemorum et Hieronymus Comes Palatinus  
 per eandem Regiam suam cum successoribus nominatis et futuris suis  
 et successoribus obvia plenam et integram libertatem tam in toto  
 quam in parte totius regni apud nos ad obtinendam successores. In qua  
 eadem libertate modo dicta ad obtinendam successores ac re aliqua conuenerit  
 et dictis non completa completi potuerunt memorata Magnifica  
 Dorothea de Suis Erchowska Castellana Imperatoris sue eius  
 iuribus ad Imperatorem superius Enon Erchowska sue illi successorum  
 ad officium videlicet Capituli Erchowskeni factum Regis Bohemorum  
 scripto suo ad videndum quomodo Medice Long in primo pariter  
 termino tanquam peremptorio stare unquam videri facium. Ita  
 etiam licet inveniatur quod dicitur de omni iudicium per debet et  
 tenebitur legi ac dicitur successores ad eandem libertatem in eadem libertate  
 tenentibus. Item terminum primum peremptorium et alii omnes eandem  
 consequentes prout eandem terminos semper peremptorios vera in  
 iuritate. Maxime in iurisdictione ducum legatione intra vel extra re-  
 gnum Sencie. Milani ad Munita ad factorem vel alij qui  
 vultis delictis et legalibus impedimentis non deferendo ad iurisdictionem  
 officia ultra prout officii facti factorem Erchowskeni terminos di-  
 cationem sibi non recipiendo nullasq; Morones Appellat ac earum  
 prosecutiones faciendo ac quia libertatem prout simplicibus vel simpli-  
 cibus causibus suspensionibus factis iuris factis et in bello sen-  
 tentione ac alij quibuslibet iuris remediis et quibuslibet non subtra-  
 hendo nec modo alio quibuslibet eandem. Hae sunt personae  
 dictione ad libertatem ducum

**Custos Sandomirien Staniskie Obligat**  
 comparans personaliter formam officii et officii tenentibus factorem  
 capitaneis Erchowska Castellana et Almo ducum ducum  
 Dominus Stanislaus a Erchowska Erchowska factus Sando-  
 mirien. Factus mente et factus regis Almo ducum ducum

Knodt